honore se operare deo nec se iustifica
re q̄ erit illud. 2^o ad q̄ uolebit ip̄m
iob deducere cum petebat. **In sublimi**
e erigere. 3^o si potes p̄ te ut ascendas
ad gl̄iam et gr̄iam. et esto gl̄iosus. q. d.
certe non nullos cum dei adiutorio
et gr̄a dei homo p̄t erigi in sublimi
sicut sup̄ dictum fuit. s̄ q̄n homo in
corde ascensionem posuerit ut ascen
dit de uirtute in uirtutem donec
donec uideat^r deo deore in sion. r. in
gl̄ia sua. Ideo dicebant hom. in ps.
ip̄i. s̄ mali. obligati sunt et cederit
nos at̄ surreximus et erecti sumus
set de hoc q̄ d̄r in sublimi erige q̄
Inuenit^r in scriptura sublimitas.

mundane potestatis.
mundane potestatis.
diuine xp̄ianitatis.
diuine limitatis.
dine felicitatis.

De p̄ma d̄r
iob. 21. q̄re
Imp̄y uiuunt
sublimati et
confortati sūt

diuinos. De. 2^o d̄r hester. 2^o q̄ regis
assueri imperium et fortitudo et
diuinitas atq̄ sublimitas et c̄. de
ista dicit ambros. 1^o de heresi simon
aca q̄ magna sublimitas t̄p̄alis
p̄tatis magna indiget cautela. De
3^o q̄ multū sepe plena ē uicis et
p̄ q̄ns multū labilis et maxime in
indignis sicut sunt uiciosi homines
qui uel fortuna uel uirtute amittore
sublimant^r indignitatibz et honori
buz non solum t̄p̄alibz s̄ magis in
c̄at̄ audibz et dignitatibz sicut sūt
etiam pueri et iuuenes q̄ p̄mo
uent^r ad p̄laaciones et dignitates
ante t̄p̄o suū sic iob. 22. querit^r nū
quid oculo custodire cupis semita
quā calcauerunt uiri q̄ sublimati
sunt ante t̄p̄o suū et de t̄p̄alibus
attōtibz q̄ in manibz p̄uore ponūt^r
retratit seneca li. 1^o de moribz q̄ ai
p̄lo uidisset dionysium tirannū sic
lie cor̄s sui custodibz scriptū ait. Q̄d
enī male fecisti ut ita a multis as
todiaris. De. 2^o sublimitate que
ē fidei x̄p̄ane d̄r. michee. 4^o stabt
et p̄stet in fortitudine d̄m in su
blimitate nōis dei sui. De. 4^o q̄

^{tem}
ē diuine gr̄e et sublimitatis q̄n
p̄dicos gr̄a attrahente erigit
in sublimi sic iob. 4^o d̄r. Qui
ponit humiles in sublimi et me
tes erigit sopitate. **De. 6^o q̄ ē**
uera sublimitas ubi coronabit^r
in sublimi q̄ bene certauerint
ubi erit germen d̄m in magni
ficiencia et gl̄ia et fructu terre
sublimis ut d̄r ysa. 2^o tūc frug
long exaltabit et sublimis erit
valde ut d̄r ysa. 4^o 2^o ca. et q̄d̄q̄
de p̄mo sublimitatibz ut dictū
ē alias. sine deo q̄ excelsus et su
blimis d̄z ueritate q̄stiteri non
p̄t hō attinge q̄ de impo^l. adeo q̄
erigere sup̄. si potes p̄ te in subli
me ad gr̄iam aut gl̄iam uel forte
ad alias sublimitates p̄dictas. q.
d. non et bene et sup̄. si potes
tunc p̄ te et sine dei adiutorio
esto gl̄iosus. Et sic p̄t q̄ri de su
blimitate ita de gl̄ioso q̄ gl̄iosus
d̄r aliq̄s idne ambrosius.

ambrosius.
possessio.
honoratio.
querisatio.
opatio.
bificatio.

De p̄mo ysa. 23^o.
gl̄iosus terre humi
latis. De. 2^o d̄r
1^o esdre. 2^o salma
nasar magnū et
gl̄iosus hitaw fer
gentes et c̄. De. 3^o d̄r. 2^o 22. 16^o.
q̄ mcol promit q̄ gl̄iam diuid
dicitur q̄ntus gl̄iosus fuit rex ist
distooperiens hodie se et c̄. De. 4^o
d̄r ca. 25^o q̄ sp̄iosa ē ueterū
sapientia et gloriosus intellectus
fup̄o. De. 4^o sapie. 3^o ca. bonare
altore gl̄iosus ē fructo. De. 6^o
2^o laudemo gl̄iosos p̄uertes in d̄s
in generacione sua sancti domini
gl̄iosi q̄ in gl̄ia et sic d̄r de alijs
q̄ nemo ē sine deo gl̄iosus uere et
p̄ q̄ns non p̄t se cōparare deo q̄ ut
d̄r ca. 25^o mirabilia opera altissimi
et gl̄iosa et abstonsa quazq̄ sub
uungit quo ad istud. et sp̄iosio in
duere uestibz. Sup̄. si h̄es brachi
um sicut deo et c̄. tunc esto glori
osus in b̄atidme q̄ deo p̄ c̄naā

est

Vestes multiplices

est gloriosos et speciosos et c. sup
diffuse tractati e in proposito specio
se vestes ppe diamnt vestes glie. f.
claritatis. **Q**uo sunt totos
subtilitatis. **C**orporu glificatore
agilitatis. **q**ly sancti induent
immortalite. **a**u vere gliosi fient
in glia de quibz ca breuitatis no
est tractandum p singula et qz
sine gra dei adiuuante. confortate
aducente et pducete nemo pt
ad illa puenire merito de altitudie
honoris a deo ipi iob qrit. v. 7.
P se possit ad illa attinge qz ille
speciose vestes sunt illoz de qly
dr. apoc. 19. q exatus q sut in
celu sequentur eu ad eds albis
vestiti bysso alio et mundo. **U**bi
ggo. 32. more ca. 17. simul tra
ctans pdicta dicit sic. Quada et c.
sup. ut ego ipi ei s auadit deore
de quo dicit e dno regnauit deore
induit ipe em apud nos erigit
in sublimis mris mentali in nata
sua ed mrene. demonstrat. **U**pe u
gliosus e qui du se ipi pfiunt asen
tentes laudes indigens no e ipe
speciosis induit vestaly qz sanctor
angelore choroz qz condidit in usu
sui deoris assumpsit et uelut qda
uestem gliosam o caiam exhibet
non hntem macula atqz rugam
vnde per ppham dr. qfessione et
deorem induisti annuam lumpye sic
uestimento. **Q**z qrit dno ipi iob
si ht sup. ipam forti. m vigore. id
subdit. d. disperge subptos et c. ad
euidenciam hie e sciendu q sic dr
ca. 2. Iniam omis pat e subp
bia. Subptia at in pma sui diu
sione diuidi in macula et arro
gancia et qz ut dr. iac. 1. ca. 29
subptis resistit. qz tepmit ipe
potentes de sede luc. 1. et idoye
e qui uacandos detellat arrogates
expugnat subptos humiliat q
nemo pt facere generaliter de omi
ly n ipe de istis ity id successiue
petit ab ipi iob vtru possit ista face
eo mo quo deo fiat. **E**t sic pt. ha
diuidi in tres. si patebunt et pmo
qrit de subptis maculis q in fu

rore suo qteuit debiles int qfocales
snt discordes qz ut dr. puer. 13. inter
subptos semp uirgia sunt et qz ma
et furor execrabilia sunt et vuz puz
f. si. ly qtinens e eoz. f. ut dr. ca.
21. Ideo iustu e ut in furore dmi an
terant qz scriptu e. ad mensura qua
mensi fueritis remenact uob. et
leno fm pena talionis et istud e q
petit de uio. 29. que e q petit aiob
d. Disperge sup. si potes subptos in
furore tuo. q. d. ego istud facio q face
no posses. g. ego su te foroz. vnde
beato ggo. ubi g. dr. disperge et c.
ut ego q eos in tndillitatis ipie qtra
me vntos tollo et dicitis qnqz
uolens in meo furore disperge si sta
tim mouet qonem halem que dno
dr. punire in furore alios cu ipe sit
immutabilis oio impassibilis qz in eo
non cadit vassitudinis obumbraco
ut dr. iac. 1. et sebi sap. 12. tu at
dne in tndillitate iudicas g. no in furo
re. ad istud rict. d. q deus et mansu
etus punit et rigidy. i. immutabilis
iudiciu mittit ita q qz non punit ex
q digno mansuetoz dicit qz cu pnis no
pat qz fucens nominatur. vnde alle
gans illud q dr. ysa. 24. deserta e tra
a faae ut columbe pdixerat hic furo
rem dmi subripit coluba namqz simp
e ualde al. et qz iudiciu dmi nulla
inequalitas furoris script dmi mi fu
rorem colube nam nominauit ut
em dno distactionis vum in ptuz
huane demonstraret et nam dicit
et columbe ac si apaq dicit distric
tum iudiciu in scissus exerit q
pmanens mansuetus punit. **E**t pot
de arrogantibz et c. 2. pticula. ad
cuq euidenciam sciendum q arro
gantes dicit q s attribuunt qd
sup ipos e et gliaut de se hie hoc q
ab alio accipiunt uel simp. ex dno mo
alteriq habuerunt. de istis dr. iere. 48.
arroganciam et altitudine cordis illig
ego sio dicit dno q non sit iuxta
cum utus eis horu at ppa pena e
directio cu em uolnt se erigere qtra
ipos qns e ut p msumtatem corru
ant fm illud ps. dercasti eos dum
alienarentur et deo subdit. **E**t respi
ciens arroganciam oi humilia. quo

dñs respiciat subp bvs et arrogantes
 et de eorū adiacentibz satis sup̄ dictū
 ē et ideo modo breuiter p̄transco. ad
 euidētia tñ hē ē faciēdū q̄ respiciere
 aliq̄ accipi p̄ q̄s dicitur sic ca. 33. dī
 respiciat qz nō in soli laborauit et sic
 dno dī. puer. 9. respiciat dñs om̄s
 vias hominis et om̄s gressus consi
 derat. dī g. ip̄i iob. Respiciens. 1. c.
scilicet vias et gressus hominum si
ē possibile ē et c. q. d. non qz homo
videt q̄ de foris sunt dñs autem in
tuetur cor ut dī. 1. r. 16. Et ar
rogantes humiliat. 1. dicit a statu fe
liatatis et cetera ut agnoscant
defectum sue p̄ntatis et ignorantie
et qz ut dī. ca. 19. subpbi segetur
humilitas. ideo sciendum qz p̄uos et
arrogantes dñs humiliat.

deponendo. **de pauperiā.** **de mend.** **de uacand.**
 Te p̄mo ysa. 2. Inaz
 uabit om̄s sublimi
 tas hominis et humili
 abitur altitud viorē
 i. arrogancia. **Te. 2. dī ysa. 13.** 12
 quiescere faciam sibiā in fideiūm
 et arrogancia foris humili
 lo. **Te. 2. ysa. 9.** humiliabi ur. et
 oculi sibiore deprimuntur **Te. 2. ysa.**
 2. dies dñi exatūū sibi om̄ez subp
 bum et exelsū et sibi om̄em arro
 gantem et humiliabūt et c. et
 qz istud non ē in p̄tate hominis quo
 ad om̄s tales humiliare qz solus est
 illis cuius op̄ra uera sunt et qui tñs
 gredientes in subpbia p̄ humiliare
 ut dī. dñ. 9. et p̄ q̄s nemo p̄ se
 deo eq̄parare nec se iustiz op̄arato
 deo. ideo bene petebat ab ip̄o iob. respi
cientes arrogantes humiliat. q. d. nō
posset et tunc de subpbia in generali
petit. d. respice subp bvs cūctos et con
funde eos. et istud exprimit ut p̄us
et c. 3. p̄tula istis p̄tis. et contere
impios in loco suo. et nōdū h̄ qz dī
de subpbi qz q̄fundit et de impijs qz
q̄terant. Ad euidētia istis dñdū
ē qz cum dicitur in. ps. q̄fundit os
iniqua agentes sup̄uacue et qz im
pijs confundit. puer. 13. qz tñ confun
dere dī q̄ in subiectione et infirmū
mittere. i. totum in simul in fundo po
nerē. et qz subpbia eleuat q̄ se q̄
deū et p̄ximū p̄mo et q̄ se ideo deo

subpbiā in fundo ponit et hu
 militat vsqz ad diu fundi et
 tunc dī confundere subpbiā q̄
 tunc qz eleuatur p̄ exelsionē
 q̄fundit ad ignominia sic dī.
 in. ps. q̄fundit sibi qz inq̄
 tatem fecerūt et c. et de impijs
 dicit q̄tere impijs in loco suo.
 Contere dī q̄ totū destruere ad
 nichilum reddigē et q̄ adminu
 ta totū terere. de p̄mo in. ps. ad
 tere brachiū p̄toris et maligni
 q̄ter p̄m̄ illis et non inuenie
 tur **Te. 2. dī. ca. 18. q̄terunt**
numeros vndiqz et c. Te. 2. dī
amos. 2. q̄terunt sibi puluerem
terre capita eorū. beatus greg. 23.
more ca. 21. dicit sic. impioze
locus ip̄a subpbia ē qz cū sep̄
tum sit inau om̄s p̄m̄ subpbia
lene orit̄ impietas ibi q̄tinet̄
q̄uis non q̄qz de sibiā distat sic
impietas valde em̄ subpbiē ē
impia de auctore sentire impijs q̄
in loco suo q̄teritur qz ip̄a sibiā
qua eleuat̄ opp̄nitur ex q̄ aucte
h̄ qz subpbi et impij.

Confunditur. **deprimuntur.** **conteruntur.** **et destruitur.**
 Et sic dū q̄tū
 one q̄terūt sicut
 Jere. 18. dū con
 tritione q̄tere eos
 dñe deo in. et notant̄ dicit in lo
 co suo vnu qz q̄seruat̄ in loco
 suo ut dī in. 9. p̄hi. et saluat̄
 si loci subpbiē et impioze sunt di
 gnitates honores diuicie et delecta
 ciones in alijs q̄ in loco quiescunt
 et tñ a deo subpbijs q̄funditur
 et impijs q̄terit̄ videt̄ cū sibiā
 veritū ignominia et malicia in
 penam tūc q̄terūt̄ in loco suo et q̄
 dentes eorum in ore ip̄ore et quō
 deo conterit̄ p̄dres regie supra
 33. ca. et qz de talibz bene dicit̄
 in. ps. qz p̄t memoria eorū cū
 somitu et in alio vidi impiū sibi
 exaltatū et eleuatū sic ceteris li
 lum. seq̄. tñsū et eae nō erat
 quesitū et nō ē inuenta loci eis
 ideo de istis q̄cludi **absconde eos**
in puluere simul. in puluere siue
in terra abscondit̄ qz putrescit et
ab eē aliorū separatur et istud p̄t
net bene ad impijs qz ut dī. p̄u.